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Tudo começou com a tradicional Água Sanitária Dona Clara®, que conquistou os 
consumidores por conta de sua eficiência, preço justo e competitivo.

Buscando superar as expectativas de nossos clientes, a Dona Clara® 
desenvolveu mais de 90 produtos de limpeza, todos dentro de rigorosos padrões 

de excelência, alta qualidade e eficiência.

A formulação de nossos produtos respeita o meio ambiente e os produtos garantem 
praticidade à limpeza, além de possuírem fragrâncias extremamente agradáveis.

Temos o produto certo para cada perfil, atendendo perfeitamente às necessidades 
das famílias, escritórios, escolas e empresas.

UMA DAS MARCAS TOP OF MIND 
NA GRANDE SÃO PAULO*

*3ª marca mais lembrada pelos compradores da 
Região IV - Grande SP da revista SA Varejo.

Em 1970, a DONA CLARA® nasceu com muitos 
sonhos: Dentre eles, fazer parte do dia a dia de toda a família brasileira.

CRESCENDO JUNTO
COM NOSSOS CLIENTES!
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Embalagens
pouch 200ml

SUPER
ECONÔMICAS

Novos produtos que visam agregar 
qualidade e variedade com ofertas de 
economia à nossos consumidores.



CÓD PRODUTO
QUANTIDADE 

POR CAIXA

01185 Nuvem de Perfume pouch 500ml 24 unid.
01182 Nuvem de Perfume 500ml 12 unid.
01188 Nuvem de Perfume 1L 12 unid.
01183 Amor Intenso 500ml 12 unid.
01187 Amor Intenso 1L 12 unid.
01184 Orquídea e Magia 500ml 12 unid.
01189 Orquídea e Magia 1L 12 unid.
01191 Segredo das Rosas 500ml 12 unid.
01190 Segredo das Rosas 1L 12 unid. 

AMACIANTE CONCENTRADO

Os amaciantes concentrados que já eram 
os queridinhos das donas de casa, agora 
chegam em embalagens de 1L. A mesma 
eficiência com cápsulas de perfume 
ativas, tecnologia que mantém a roupa 
cheirosa por muito mais tempo, agora em 
embalagens econômicas.

Outro lançamento da famíla é a fragrância 
segredo das rosas, o perfume que virou 
sucesso em nossos multiusos vem também 
para perfumar as roupas.

4 CUIDADOS COM AS ROUPAS

EMBALAGENS DE 1 LITRO



CUIDADOS COM AS ROUPAS 5

CÓD PRODUTO QUANTIDADE POR CAIXA
01170 Clássico 5L 03 unid.
01165 Clássico 1,8L* 06 unid.
01166 Carinho 1,8L* 06 unid.
01169 Conforto 1,8L* 06 unid.
01167 Soft 1,8L* 06 unid.
01168 Ternura 1,8L* 06 unid.

*Produto previsto para 2022 - Consulte o vendedor

AMACIANTE

Os Amaciantes tradicionais da Dona Clara voltaram com 
tudo para completar nossa linha de cuidados para roupas. 
Agora em embalagens mais práticas e modernas, a 
linha de Amaciantes Dona Clara possui em sua fórmula 
tecnologia de alta qualidade que garante maciez profunda 
e perfume prolongado na primeira lavagem.



LAVA-ROUPAS
ESPECIAL COCO

O Lava-Roupas Especial 
Coco Dona Clara possui alta 

performance na lavagem de 
roupas finas e delicadas. 

Com extra poder de
limpeza para roupas brancas 

que as deixam novas por 
muito mais tempo.

CÓD TAM.
QUANTIDADE 

POR CAIXA

01148 LAVA-ROUPAS ESPECIAL
COCO pouch 500ml 24 unid.

01150 LAVA-ROUPAS ESPECIAL
COCO 500ml 12 unid.

01149 LAVA-ROUPAS ESPECIAL
COCO 1L 12 unid.

LAVA-ROUPAS LÍQUIDO
CÓD PRODUTO

QUANTIDADE 
POR CAIXA

01147 SUAVE INSPIRAÇÃO pouch 500ml 24 unid.

01144 SUAVE INSPIRAÇÃO 500ml 12 unid.

01146 SUAVE INSPIRAÇÃO 1L 12 unid.
01143 INTENSO FRESCOR 500ml 12 unid.
01145 INTENSO FRESCOR 1L 12 unid.
01142 INTENSO FRESCOR 5L 03 unid.

Os Lava-Roupas Líquidos Dona Clara possuem enzimas 
ativas e tensoativos biodegradáveis, o que proporciona uma 
lavagem que remove manchas profundas sem agredir os fios e 
preservando as cores vivas.

6 CUIDADOS COM AS ROUPAS



QUANTIDADE
POR CAIXA

12 unid. (450g)
CÓD. 20080

Tira manchas Tradicional
O Tira manchas Dona Clara promove uma limpeza 
profunda que remove de verdade manchas sem 
agredir os mais diversos tipos de tecidos.

Tira manchas White
A versão WHITE do nosso Tira manchas

contém tecnologia especial para deixar o 
branco ainda mais branco.

CUIDADOS COM AS ROUPAS

CÓD TAM. QUANTIDADE POR CAIXA
01102 Tradicional pouch 500ml 24 unid.
01100 Tradicional 1L 12 unid.
01101 Tradicional 2L 06 unid.

CÓD TAM. QUANTIDADE POR CAIXA
01110 White 1L 12 unid.
01111 White 2L 06 unid.

7

TIRA MANCHAS
EM PÓ
Com oxigênio ativo, o Tira Manchas Dona Clara 
penetra profundamente na fibra de suas roupas, 
proporcionando uma limpeza mais eficiente.

TIRA MANCHAS



8 CUIDADOS PARA A CASA

CÓD PRODUTO
QTD. POR 

CAIXA
01020 LAVANDA 1L 12 unid.
01030 LAVANDA 2L 06 unid.
01042 LAVANDA 5L 03 unid.
01022 FLORAL 1L 12 unid.
01032 FLORAL 2L 06 unid.
01021 PINHO 1L 12 unid.
01031 PINHO 2L 06 unid.
01040 PINHO 5L 03 unid.
01023 EUCALIPTO 1L 12 unid.
01033 EUCALIPTO 2L 06 unid.
01041 EUCALIPTO 5L 03 unid.
01024 OCEANO 1L 12 unid.
01034 OCEANO 2L 06 unid.

DESINFETANTES
A família de Desinfetantes Dona Clara, além de eliminar 99% de 
vírus e bactérias, possui grande poder de limpeza e deixará a casa 

perfumada por muito mais tempo.
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CÓD PRODUTO QUANTIDADE POR CAIXA
01280 FLORA 500ml 12 unid.
01282 MARINE 500ml 12 unid.
01281 NATURA 500ml 12 unid.
01283 ORQUÍDEA 500ml 12 unid.

Com efeito de perfume prolongado, os Limpadores perfumados Dona Clara 
preservam a casa limpa por muito mais tempo. Disponível nas fragrâncias 

flora, marine, natura e orquídea.

LIMPADOR PERFUMADO

9

LUSTRA-MÓVEIS JASMIN 200ml
QUANTIDADE POR CAIXA 12 unid.

CÓD. 20280

LUSTRA-MÓVEIS LAVANDA 200ml
QUANTIDADE POR CAIXA 12 unid.

CÓD. 20281

LUSTRA-MÓVEIS
O Lustra-móveis Dona Clara possui fácil aplicação, pode ser utilizado 
em multissuperfícies e proporciona um super brilho, além de imprimir um 
perfume prolongado e agradável ao ambiente.

CUIDADOS PARA A CASA



CÓD PRODUTO QUANTIDADE POR CAIXA
01260 TRADICIONAL 500ml 12 unid.
01262 LARANJA 500ml 12 unid.
01261 LIMÃO 500ml 12 unid.
01264 SEGREDO DAS ROSAS 500ml 12 unid.

Tradicional Laranja Limão Segredo
das Rosas

A praticidade do multiuso 
com a força de limpeza do 
cloro ativo para remover 
manchas e sujeiras difíceis 
e encardidas, revitalizando 
o branco verdadeiro.

QUANTIDADE POR CAIXA

12 unid. (500ml)

CÓD. 20260

MULTIUSOS
Os Multiusos Dona Clara possuem uma fórmula que limpa com 

máxima eficiência logo na primeira passada e também que seca 
muito mais rápido. Disponível em 4 fragrâncias:

MULTIUSO
COM CLORO ATIVO

10 CUIDADOS PARA A CASA



QUANTIDADE 
POR CAIXA

24 unid.

CÓD. 02006 

LIMPA VIDROS
Limpa vidros

COM GATILHO 500ML
QUANTIDADE

POR CAIXA
12 unid.

CÓD. 01301

Limpa vidros
REFIL 500ML

QUANTIDADE
POR CAIXA

12 unid.

CÓD. 01300

CÓD PRODUTO QUANTIDADE POR CAIXA
20020 LAVANDA 72 unid.
20023 PINHO 72 unid.
20021 LIMÃO 72 unid.
20022 MARINE 72 unid.
20024 MIX (LAVANDA + PINHO) 72 unid.
20025 MIX (LIMÃO + MARINE) 72 unid.

BLOCO PARA
CAIXA ACOPLADA

O Bloco para caixa acoplada Dona Clara, 
mantém o banheiro limpo e perfumado por muito 
mais tempo, isso porquê, a cada descarga ele 
higieniza o vaso sanitário de forma eficiente e 
elimina os maus odores, renovando o perfume.

GEL ADESIVO SANITÁRIO

CUIDADOS PARA A CASA 11



CUIDADOS PARA A CASA

CÓD TAM.
QUANTIDADE

POR CAIXA
01000 1L 12 unid.
01001 2L 06 unid.
01002 3L 03 unid.

CÓD PRODUTO QUANTIDADE POR CAIXA
01080 FLORAL 1L 12 unid.
01090 FLORAL 2L 06 unid.
01081 FRESH 1L 12 unid.
01091 FRESH 2L 06 unid.

Disponível nas fragrâncias floral e fresh 
os Alvejantes com cloro perfumados 
Dona Clara contam com uma tripla ação 
poderosa: Limpam, desinfetam e perfumam.

na grande São Paulo
lembrada

mais
lembrada

mais

A Água Sanitária Dona Clara é o item essencial em 
qualquer faxina. Não a toa, está há 50 anos presente no 

dia a dia e cuidando da casa da família brasileira.

12

ÁGUA
SANITÁRIA

ALVEJANTE
COM CLORO



CÓD TAM.
QUANTIDADE

POR CAIXA
01000 1L 12 unid.
01001 2L 06 unid.
01002 3L 03 unid.

CÓD TAM.
QUANTIDADE 

POR CAIXA
01010 1L 12 unid.
01011 2L 06 unid.
01012 3L 03 unid.

O Cloro Dona Clara 
devolve o aspecto de novo 
à diversas superfícies, 
eliminando até as 
sujeiras mais antigas e 
impregnadas sem esforço 
e esfrega-esfrega.

CÓD PRODUTO
QUANTIDADE

POR CAIXA
01404 LÍQUIDO 1L 12 unid.
01402 LÍQUIDO 5L 03 unid.
01403 GEL 1L 12 unid.
01400 GEL 5L 03 unid.

ÁLCOOL 70º

CÓD TAM.
QUANTIDADE POR 

CAIXA
20070 15L 50 PCT 1 x 20 unid.
20071 30L 50 PCT 1 x 10 unid.
20072 50L 50 PCT 1 x 10 unid.
20073 100L 50 PCT 1 x 5 unid.

SACO DE LIXO
Os Sacos de Lixo Dona Clara são mais reforçados e 
contam com a qualidade de nossos produtos.

13CUIDADOS PARA A CASA

CLORO



14 CUIDADOS COM A PIA E COZINHA

QUANTIDADE POR CAIXA
12 unid. (500ml)

CÓD
20270

DESENGORDURANTE

QUANTIDADE POR CAIXA
12 unid. (300ml)

CÓD
01270

SAPONÁCEO
CREMOSO

De panelas, pias e torneiras até 
mesmo maçanetas e puxadores 
o Saponáceo Cremoso 
Dona Clara é versátil, além 
de remover profundamente a 
gordura, proporciona um brilho 
verdadeiro sem riscar. 

O Desengordurante Dona Clara possui fórmula 
com bicarbonato de sódio que garante um extra 
poder de limpeza que remove 100% da gordura na 
primeira passada, sem esforço e sem trabalho.

A linha de Lava-Louças 
Dona Clara rende muito 
mais e possui alto poder 

desengordurante, deixando 
facilmente plásticos, louças, 

vidros e metais livres das 
sujeiras mais difíceis.

PASTA DE
BRILHO

LAVA-LOUÇAS

QUANTIDADE POR FARDO
20 unid. (500G)

CÓD
20040

QUANTIDADE POR CAIXA
03 unid. (5L)

CÓD
20205



PROMOCIONAIS 15

A Dona Clara também lança uma 
linha de Pack’s Promocionais, que 
oferecem condições especiais para 
seus clientes, agregando além de 

qualidade, a melhor oferta.

Pack promocional que contém
01 unid. de Multiuso Dona Clara com Cloro Ativo
+ 01 unid. de Desengordurante Dona Clara,

ofertando grátis 01 unid. de Multiuso 
Dona Clara Segredo das Rosas.

Pack promocional que contém 02 unids. de 
Multiuso Dona Clara com Cloro Ativo
+ 01 unid. de Multiuso Dona Clara 

Tradicional ofertada grátis.

Pack promocional que
contém 03 unids. de

Multiuso Dona Clara com Cloro Ativo,
sendo a 3ª unidade grátis.

PACKSPACKS
PROMOCIONAISPROMOCIONAIS

CÓD. PRODUTO QUANTIDADE POR CAIXA
30002 Pack Promocional Cloro Ativo (contém 02 cloro ativos + 01 cloro ativo gratis) 04 unid.
30000 Pack Promocional Multiuso tradicional (contém 02 cloro ativos + 01 multiuso tradicional gratis) 04 unid.

30001
Pack Promocional Multiuso Segredo das Rosas

(contém 01 multiuso tradicional + desengordurante + 01 multiuso segredo das rosas gratis)
04 unid.

COMPRE 2 MULTIUSOS
COM CLORO ATIVO
GANHE GRÁTIS UM

MULTIUSO TRADICIONAL

MULTIUSO
COM CLORO ATIVO
COMPRE 2, LEVE 3

OFERTA ESPECIAL COM 
MULTIUSO SEGREDO DAS ROSAS 

GRÁTIS



16 PROMOCIONAIS

CÓD. PRODUTO QUANTIDADE POR CAIXA
20271 Desengordurante pouch 200ml 36 unid.
01186 Amaciante concentrado Nuvem de Perfume pouch 200ml 36 unid.
01271 Saponáceo Cremoso pouch 200ml 36 unid.
01152 Lava-roupas líquido Suave Inspiração pouch 200ml 36 unid.
01151 Lava-roupas líquido Especial Coco pouch 200ml 36 unid.
01103 Tira manchas pouch 200ml 36 unid.
01266 Multiuso Limão pouch 200ml 36 unid.
01267 Multiuso Laranja pouch 200ml 36 unid.
01268 Multiuso Segredo das Rosas pouch 200ml 36 unid.
20261 Multiuso com Cloro Ativo pouch 200ml 36 unid.
01265 Multiuso Tradicional pouch 200ml 36 unid.
20282 Lustra-móveis Lavanda pouch 200ml 36 unid.
01287 Limpador perfumado Orquídea pouch 200ml 36 unid.
01286 Limpador perfumado Marine pouch 200ml 36 unid.
01284 Limpador perfumado Flora pouch 200ml 36 unid.

A família de produtos Dona Clara 
ganha versões Super Econômicas em 

embalagens pouch de 200ml.

Um lançamento que possibilita que os 
clientes tenham acesso à

produtos de alta qualidade com 
preços muito mais acessíveis.
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Amaciante Concentrado
Nuvem de Perfume

Multiuso com Cloro Ativo

Multiuso Limão

Lustra-móveis Lavanda

Desengordurante

Limpador Perfumado Marine

Saponáceo Cremoso

Limpador Perfumado Flora Limpador Perfumado Orquídea

Multiuso Laranja Multiuso Segredo das Rosas Multiuso Tradicional

Tira Manchas
Tradicional

Lava-Roupas Líquido
Suave Inspiração

Lava-Roupas Líquido
Especial Coco



CÓD PRODUTO UNIDADES VALIDADE TAM. E PESO DA UNID.
(larg. x alt. x comp.) | kg

TAM. E PESO DA CAIXA 
(larg. x alt. x comp.) | kg

PALETIZAÇÃO
(base x altura) CÓD. BARRAS CÓD. DUN-14

CUIDADOS COM A CASA

01000 Água Sanitária - 1L 12 unid. 6 meses 83 x 264 x 83 mm | 1,1 kg 335 x 248 x 265 mm | 13,1 kg 14 x 4 7898959127182 1789895912718-9

01001 Água Sanitária - 2L 06 unid. 6 meses 111 x 295 x 111 mm | 2,1 kg 324 x 222 x 296 mm | 12,9 kg 15 x 4 7898959127199 1789895912719-6

01002 Água Sanitária - 3L 03 unid. 6 meses 178 x 288 x 133 mm | 5,3 kg 400 x 180 x 290 mm | 16,2 kg 15 x 3 7898959127205 1789895912720-2

01010 Cloro - 1L 12 unid. 6 meses 83 x 264 x 83 mm | 1,1 kg 335 x 248 x 265 mm | 13,3 kg 14 x 4 7898959127212 1789895912721-9

01011 Cloro - 2L 06 unid. 6 meses 111 x 295 x 111 mm | 2,2 kg 324 x 222 x 296 mm | 13,2 kg 15 x 4 7898959127229 1789895912722-6

01012 Cloro - 3L 03 unid. 6 meses 178 x 288 x 133 mm | 5,4 kg 400 x 180 x 290 mm | 16,5 kg 15 x 3 7898959127236 1789895912723-3

01080 Alvejante com cloro - FLORAL 1L 12 unid. 6 meses 83 x 264 x 83 mm | 1,1 kg 335 x 248 x 265 mm | 13,1kg 14 x 4 7898959127328 1789895912732-5

01090 Alvejante com cloro - FLORAL 2L 06 unid. 6 meses 111 x 295 x 111 mm | 2,1 kg 324 x 222 x 296 mm | 12,9 kg 15 x 4 7898959127311 1789895912731-8

01081 Alvejante com cloro - FRESH 1L 12 unid. 6 meses 83 x 264 x 83 mm | 1,1 kg 335 x 248 x 265 mm | 13,1 kg 14 x 4 7898959127304 1789895912730-1

01091 Alvejante com cloro - FRESH 2L 06 unid. 6 meses 111 x 295 x 111 mm | 2,1 kg 324 x 222 x 296 mm | 12,9 kg 15 x 4 7898959127298 1789895912729-5

01020 Desinfetante - LAVANDA 1L 12 unid. 24 meses 77 x 284 x 77 mm | 1,0 kg 232 x 285 x 310 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898959127014 1789895912701-1

01030 Desinfetante - LAVANDA 2L 06 unid. 24 meses 240 x 294 x 96 mm | 2,1 kg 250 x 295 x 290 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898959127366 1789895912736-3

01042 Desinfetante - LAVANDA 5L 03 unid. 24 meses 198 x 332 x 146 | 5,2  kg 198 x 334 x 440 mm | 15,7 kg 12 x 3 7898654500112 9789865450012-2

01022 Desinfetante - FLORAL 1L 12 unid. 24 meses 77 x 284 x 77 mm | 1,0 kg 232 x 285 x 310 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898959127045 1789895912704-2

01032 Desinfetante - FLORAL 2L 06 unid. 24 meses 240 x 294 x 96 mm | 2,1 kg 250 x 295 x 290 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898959127397 1789895912739-4

01021 Desinfetante - PINHO 1L 12 unid. 24 meses 77 x 284 x 77 mm | 1,0 kg 232 x 285 x 310 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898959127021 1789895912702-8

01031 Desinfetante - PINHO 2L 06 unid. 24 meses 240 x 294 x 96 mm | 2,1 kg 250 x 295 x 290 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898959127373 1789895912737-0

01040 Desinfetante - PINHO 5L 03 unid. 24 meses 198 x 332 x 146 | 5,2  kg 198 x 334 x 440 mm | 15,7 kg 12 x 3 7898959127250 1789895912725-7

01023 Desinfetante - EUCALIPTO 1L 12 unid. 24 meses 77 x 284 x 77 mm | 1,0 kg 232 x 285 x 310 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898959127038 1789895912703-5

01033 Desinfetante - EUCALIPTO 2L 06 unid. 24 meses 240 x 294 x 96 mm | 2,1 kg 250 x 295 x 290 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898959127380 1789895912738-7

01041 Desinfetante - EUCALIPTO 5L 03 unid. 24 meses 198 x 332 x 146 | 5,2  kg 198 x 334 x 440 mm | 15,7 kg 12 x 3 7898959127267 1789895912726-4

01024 Desinfetante - OCEANO 1L 12 unid. 24 meses 77 x 284 x 77 mm | 1,0 kg 232 x 285 x 310 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898654500082 1789865450008-9

01034 Desinfetante - OCEANO 2L 06 unid. 24 meses 240 x 294 x 96 mm | 2,1 kg 250 x 295 x 290 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898654500099 1789865450009-6

01280 Limpador Perfumado - FLORA 500ml 12 unid. 24 meses 85 x 265 x 55 mm | 0,6 kg 277 x 207 x 224 mm | 6,5 kg 18 x 5 7898959127120 1789895912712-7

01281 Limpador Perfumado - MARINE 500ml 12 unid. 24 meses 85 x 265 x 55 mm | 0,6 kg 277 x 207 x 224 mm | 6,5 kg 18 x 5 7898959127144 1789895912714-1

01282 Limpador Perfumado - NATURA 500ml 12 unid. 24 meses 85 x 265 x 55 mm | 0,6 kg 277 x 207 x 224 mm | 6,5 kg 18 x 5 7898959127137 1789895912713-4

01283 Limpador Perfumado - ORQUÍDEA 500ml 12 unid. 24 meses 85 x 265 x 55 mm | 0,6 kg 277 x 207 x 224 mm | 6,5 kg 18 x 5 7898959127151 1789895912715-8

01260 Multiuso - TRADICIONAL 500ml 12 unid. 24 meses 69 x 236 x 69 mm | 0,5 kg 268 x 208 x 244 mm | 6,5 kg 18 x 5 7898959127175 1789895912717-2

01262 Multiuso - LARANJA 500ml 12 unid. 24 meses 69 x 236 x 69 mm | 0,5 kg 268 x 208 x 244 mm | 6,5 kg 18 x 5 7898959127441 1789895912744-8

01261 Multiuso - LIMÃO 500ml 12 unid. 24 meses 69 x 236 x 69 mm | 0,5 kg 268 x 208 x 244 mm | 6,5 kg 18 x 5 7898959127434 1789895912743-1

01264 Multiuso - SEGREDO DAS ROSAS 500ml 12 unid. 24 meses 69 x 236 x 69 mm | 0,5 kg 268 x 208 x 244 mm | 6,5 kg 18 x 5 7898654500204 1789865450020-1

20260 Multiuso com CLORO ATIVO 500ml 12 unid. 12 meses 69 x 236 x 69 mm | 0,5 kg 268 x 208 x 244 mm | 6,5 kg 18 x 5 7898959127687 1789895912768-4

01300 Limpa vidros REFIL 500ml 12 unid. 24 meses 105 x 231 x 49 mm | 0,6 kg 295 x 210 x 232 mm | 6,6 kg 18 x 5 7898959127069 1789895912706-6

01301 Limpa vidros com gatilho 500ml 12 unid. 24 meses 105 x 270 x 49 mm | 0,6 kg 295 x 210 x 232 mm | 6,9 kg 18 x 5 7898959127052 1789895912705-9

20280 Lustra-Móveis Jasmin (200ml) 12 unid. 36 meses 40 x 200 x 30 mm | 0,2 kg 200 x 120 x 190 mm | 2,9 kg 43 x 6 7898959127700 17898959127707

20281 Lustra-Móveis Lavanda (200ml) 12 unid. 36 meses 40 x 200 x 30 mm | 0,2 kg 200 x 120 x 190 mm | 2,9 kg 43 x 6 7898959127717 17898959127714

20020 Gel Sanitário Adesivo - LAVANDA 72 unid. 24 meses 5 x 7 x 5 mm | 0,0 kg 310 x 208 x 217 mm | 1,8 kg 16 x 10 7898959127489 1789895912748-6

20023 Gel Sanitário Adesivo - PINHO 72 unid. 24 meses 5 x 7 x 5 mm | 0,0 kg 310 x 208 x 217 mm | 1,8 kg 16 x 10 7898959127519 1789895912751-6

20021 Gel Sanitário Adesivo - LIMÃO 72 unid. 24 meses 5 x 7 x 5 mm | 0,0 kg 310 x 208 x 217 mm | 1,8 kg 16 x 10 7898959127496 1789895912749-3

20022 Gel Sanitário Adesivo - MARINE 72 unid. 24 meses 5 x 7 x 5 mm | 0,0 kg 310 x 208 x 217 mm | 1,8 kg 16 x 10 7898959127502 1789895912750-9

20024 Gel Sanitário Adesivo - MIX (LAVANDA + PINHO) 72 unid. 24 meses 5 x 7 x 5 mm | 0,0 kg 310 x 208 x 217 mm | 1,8 kg 16 x 10 7898959127601 17898959127608

20025 Gel Sanitário Adesivo - MIX (LIMÃO + MARINE) 72 unid. 24 meses 5 x 7 x 5 mm | 0,0 kg 310 x 208 x 217 mm | 1,8 kg 16 x 10 7898959127595 17898959127592

02006 Bloco para caixa acoplada - Lavanda 24 unid. 24 meses 3 x 16 x 10 mm | 0,0 kg 310 x 101 x 165 mm | 1,8 kg 18 x 10 7898654500143 1789865450014-0

01404 Álcool 70º - LÍQUIDO 1L 12 unid. 6 meses 77 x 284 x 77 mm | 1,0 kg 310 x 232 x 285 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898959127953 1789895912795-0

01402 Álcool 70º - LÍQUIDO 5L 03 unid. 6 meses 178 x 288 x 133 mm | 5,3 kg 400 x 180 x 290 mm | 16,2 kg 15 x 3 7898654500150 1789865450015-7

01400 Álcool 70º - GEL 1L 12 unid. 6 meses 77 x 284 x 77 mm | 1,0 kg 310 x 232 x 285 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898654500181 1789865450018-8

01403 Álcool 70º - GEL 5L 03 unid. 6 meses 178 x 288 x 133 mm | 5,3 kg 400 x 180 x 290 mm | 16,2 kg 15 x 3 7898654500167 1789865450016-4

20070 Saco de lixo - 15L 50 pacotes 
1 x 20 unid. N/A 18 x 1 x 28  mm | 0,1 kg 300 x 100 x 550 mm | 

12,0 kg - 7898956453055 Fardo

20071 Saco de lixo - 30L 50 pacotes 
1 x 10 unid. N/A 18 x 1 x 28  mm | 0,1 kg 300 x 100 x 550 mm | 

12,0 kg - 7898956453062 Fardo

20072 Saco de lixo - 50L 50 pacotes 
1 x 10 unid. N/A 18 x 1 x 28  mm | 0,1 kg 300 x 100 x 550 mm | 

12,0 kg - 7898956453079 Fardo

20073 Saco de lixo - 100L 50 pacotes 
1 x 5 unid. N/A 18 x 1 x 28  mm | 0,1 kg 300 x 100 x 550 mm | 

12,0 kg - 7898956453086 Fardo
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CÓD PRODUTO UNIDADES VALIDADE TAM. E PESO DA UNID.
(larg. x alt. x comp.) | kg

TAM. E PESO DA CAIXA
(larg. x alt. x comp.) | kg

PALETIZAÇÃO
(base x altura) CÓD. BARRAS CÓD. DUN-14

EMBALAGENS POUCH 200 ml

20271 Desengordurante pouch 200ml 36 unid. 24 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500266 1789865450026-3

01186 Amaciante concentrado Nuvem de Perfume pouch 200ml 36 unid. 24 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500419 1789865450041-6

01271 Saponáceo Cremoso pouch 200ml 36 unid. 24 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500358 1789865450035-5

01152 Lava-roupas líquido Suave Inspiração pouch 200ml 36 unid. 24 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500402 1789865450040-9

01151 Lava-roupas líquido Especial Coco pouch 200ml 36 unid. 24 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500426 1789865450042-3

01103 Tira-manchas Tradicional pouch 200ml 36 unid. 12 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500327 1789865450032-4

01266 Multiuso Limão pouch 200ml 36 unid. 24 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500297 1789865450029-4

01267 Multiuso Laranja pouch 200ml 36 unid. 24 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500280 1789865450028-7

01268 Multiuso Segredo das Rosas pouch 200ml 36 unid. 24 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500273 1789865450027-0

20261 Multiuso com Cloro Ativo pouch 200ml 36 unid. 12 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500310 1789865450031-7

01265 Multiuso tradicional pouch 200ml 36 unid. 24 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500303 1789865450030-0

20282 Lustra-móveis Lavanda pouch 200ml 36 unid. 36 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500365 1789865450036-2

01287 Limpador perfumado Orquídea pouch 200ml 36 unid. 24 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500433 1789865450043-0

01286 Limpador perfumado Marine pouch 200ml 36 unid. 24 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500389 1789865450038-6

01284 Limpador perfumado Flora pouch 200ml 36 unid. 24 meses 105 x 200 x 20 mm | 0,1 kg 370 x 170 x 173 mm | 3,4 kg 15 x 4 7898654500396 1789865450039-3

30002 Pack Promocional Cloro Ativo 04 unid. 12 meses 69 x 236 x 207 mm | 1,5 kg 435 x 225 x 200 mm | 6,0 kg 18 x 5 7898654500556 1789865450055-3

30000 Pack Promocional Multiuso Tradicional 04 unid. 12 meses 69 x 236 x 207 mm | 1,5 kg 435 x 225 x 200 mm | 6,0 kg 18 x 5 7898654500440 1789865450044-7

30001 Pack Promocional Multiuso Segredo das Rosas 04 unid. 12 meses 69 x 236 x 207 mm | 1,5 kg 435 x 225 x 200 mm | 6,0 kg 18 x 5 7898654500457 1789865450045-4

CUIDADOS COM AS ROUPAS

01185 Amaciante Concentrado - Nuvem de Perfume pouch 500ml 24 unid. 24 meses 138 x 215 x 65 mm | 0,5 kg 430 x 220 x 190 mm | 12,5 kg 10 x 3 7898654500013 1789865450001-0

01182 Amaciante Concentrado - Nuvem de Perfume 500ml 12 unid. 24 meses 79 x 200 x 60 mm | 0,5 kg 365 x 160 x 205 mm | 6,5 kg 17 x 5 7898959127106 1789895912710-3

01188 Amaciante Concentrado - Nuvem de Perfume 1L 12 unid. 24 meses 100 x 250 x 70 mm | 1,0 kg 228 x 226 x 227 mm | 12,5 kg 12 x 4 7898654500235 1789865450023-2

01183 Amaciante Concentrado - Amor Intenso 500ml 12 unid. 24 meses 79 x 200 x 60 mm | 0,5 kg 365 x 160 x 205 mm | 6,5 kg 17 x 5 7898959127090 1789895912709-7

01187 Amaciante Concentrado - Amor Intenso 1L 12 unid. 24 meses 100 x 250 x 70 mm | 1,0 kg 228 x 226 x 227 mm | 12,5 kg 12 x 4 7898654500228 1789865450022- 5

01184 Amaciante Concentrado - Orquídea e Magia 500ml 12 unid. 24 meses 79 x 200 x 60 mm | 0,5 kg 365 x 160 x 205 mm | 6,5 kg 17 x 5 7898959127793 1789895912779-0

01189 Amaciante Concentrado - Orquídea e Magia 1L 12 unid. 24 meses 100 x 250 x 70 mm | 1,0 kg 228 x 226 x 227 mm | 12,5 kg 12 x 4 7898654500211 1789865450021-8

01191 Amaciante Concentrado - Segredo das Roas 500ml 12 unid. 24 meses 79 x 200 x 60 mm | 0,5 kg 365 x 160 x 205 mm | 6,5 kg 17 x 5 7898654500259 1789865450025-6

01190 Amaciante Concentrado - Segredo das Rosas 1L 12 unid. 24 meses 100 x 250 x 70 mm | 1,0 kg 228 x 226 x 227 mm | 12,5 kg 12 x 4 7898654500242 1789865450024-9

01170 Amaciante tradicional - Clássico 5L 03 unid. 36 meses 198 x 332 x 146 mm | 5,2 kg 335 x 248 x 265 mm | 15,7 kg  14 x 4 7898959127182 1789895912718-9

01165 Amaciante tradicional - Clássico 1,8L* 06 unid. 36 meses 123 x 271 x 86 mm | 2,1 kg 284 x 242 x 308 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898654500464 1789865450046-1

01166 Amaciante tradicional - Carinho 1,8L* 06 unid. 36 meses 123 x 271 x 86 mm | 2,1 kg 284 x 242 x 308 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898654500471 1789865450047-8

01169 Amaciante tradicional - Conforto 1,8L* 06 unid. 36 meses 123 x 271 x 86 mm | 2,1 kg 284 x 242 x 308 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898654500501 1789865450050-8

01167 Amaciante tradicional - Soft 1,8L* 06 unid. 36 meses 123 x 271 x 86 mm | 2,1 kg 284 x 242 x 308 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898654500488 1789865450048-5

01168 Amaciante tradicional - Ternura 1,8L* 06 unid. 36 meses 123 x 271 x 86 mm | 2,1 kg 284 x 242 x 308 mm | 12,7 kg 15 x 4 7898654500495 1789865450049-2

01147 Lava-roupas líquido - SUAVE INSPIRAÇÃO pouch 500ml 24 unid. 36 meses 138 x 215 x 65 mm | 0,5 kg 430 x 220x 190 mm | 12,5 kg 10 x 3 7898654500020 1789895912798-1

01144 Lava-roupas líquido - SUAVE INSPIRAÇÃO 500ml 12 unid. 24 meses 85 x 234 x 55 mm | 0,6 kg 274 x 208 x 226 mm | 6,6 kg 18 x 5 7898959127984 1789865450002-7

01145 Lava-roupas líquido - SUAVE INSPIRAÇÃO 1L 12 unid. 24 meses 92 x 276 x 68 mm | 1,1 kg 310 x 269 x 270 mm | 12,6 kg 12 x 4 7898959127977 1789895912797-4

01143 Lava-roupas líquido - INTENSO FRESCOR 500ml 12 unid. 24 meses 85 x 234 x 55 mm | 0,6 kg 274 x 208 x 226 mm | 6,6 kg 18 x 5 7898959127410 1789895912741-7

01145 Lava-roupas líquido - INTENSO FRESCOR 1L 12 unid. 24 meses 92 x 276 x 68 mm | 1,1 kg 310 x 269 x 270 mm | 12,6 kg 12 x 4 7898959127403 1789895912740-0

01142 Lava-roupas líquido - INTENSO FRESCOR 5L 03 unid. 24 meses 198 x 332 x 146 mm | 5,2 kg 440 x 198 x 344 mm | 15,7 kg 12 x 3 7898959127526 1789895912752-3

01148 Lava-roupas líquido - Especial coco pouch 500ml 24 unid. 36 meses 138 x 215 x 65 mm | 0,5 kg 430 x 220x 190 mm | 12,5 kg 10 x 3 7898654500051 1789865450005-8

01150 Lava-roupas líquido - Especial coco 500ml 12 unid. 24 meses 85 x 234 x 55 mm | 0,6 kg 274 x 208 x 226 mm | 6,6 kg 18 x 5 7898654500068 1789865450006-5

01149 Lava-roupas líquido - Especial coco 1L 12 unid. 24 meses 92 x 276 x 68 mm | 1,1 kg 310 x 269 x 270 mm | 12,6 kg 12 x 4 7898654500075 1789865450007-2

01102 Tira manchas - Tradicional pouch 500ml 24 unid. 12 meses 138 x 215 x 65 mm | 0,5 kg 430 x 220 x 190 mm | 12,5 kg 10 x 3 7898654500037 1789865450003-4

01100 Tira manchas - Tradicional 1L 12 unid. 12 meses 76 x 263 x 101 mm | 1,1 kg 412 x 234 x 265 mm | 12,9 kg 10 x 4 7898959127274 1789895912727-1

01101 Tira manchas - Tradicional 2L 06 unid. 12 meses 97 x 319 x 87 mm | 2,1 kg 290 x 255 x 321 mm | 12,7 kg 15 x 3 7898959127281 1789895912728-8

01110 Tira manchas - White 1L 12 unid. 12 meses 76 x 263 x 101 mm | 1,1 kg 412 x 234 x 265 mm | 12,9 kg 10 x 4 7898959127748 1789895912774-5

01111 Tira manchas - White 2L 06 unid. 12 meses 97 x 319 x 87 mm | 2,1 kg 290 x 255 x 321 mm | 12,7 kg 15 x 3 7898959127755 1789895912775-2

20080 Tira manchas em pó - pote com 450g 12 unid. 12 meses 90 x 105 x 90 mm | 0,5 kg 285 x 190 x 210 mm | 5,7 kg 20 x 5 7898959127427 1789895912742-4

CUIDADOS COM A PIA E COZINHA

20270 Desengordurante - 500 ml 12 unid. 24 meses 69 x 236 x 69 mm | 0,5 kg 280 x 220 x 250 mm | 6,5 kg 20 x 6 7898959127670 1789895912767-7

01270 Saponáceo cremoso - 300 ml 12 unid. 24 meses 72 x 213 x 44 mm | 0,4 kg 220 x 165 x 214 mm | 4,5 kg 27 x 5 7898959127557 1789895912755-4

20205 Lava-louças - NEUTRO 5L 03 unid. 24 meses 198 x 332 x 146 mm | 5,2 kg 363 x 245 x 230 mm | 15,7 kg 12 x 3 7898654500136 9789865450013-9

20040 Pasta para brilho - 500g 20 unid. 12 meses 120 x 30 x 170 mm | 0,5 kg 32 x 10 x 10 mm | 10,0 kg 8 x 5 7898936360052 FARDO
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A Dona Clara também lança uma 
linha de Pack’s Promocionais, que 
oferecem condições especiais para 
seus clientes, agregando além de 

qualidade, a melhor oferta.
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